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Tämän Piirileijona-digilehden 

on koostanut  

Erkki Voutilainen. 

Kansikuva: Orkidea 

”Talven tullen ja mennen ” 

Talvea on vietetty vaihtelevin säätiloin. Aluksi saimme odotella vesisateisissa merkeissä. 

Talven odotus kuitenkin palkittiin lumisateitten osuessa tännekin Hämeen maisemiin. 

Säätilat ja lämpötilat olivat kuitenkin vaihtelevia. Vaan periksi ei annettu. Ulos lähdettiin 

toteuttamaan kaikkia talvisia Leijona-harrastuksia.  

Nyt jo räystäät tippuu ja hanget hupenevat silmissä auringon lämmittäessä. 

Paljon iloista leijonahenkeä ja aktiviteettitoimintaa kevään klubitoimiin. 

Erkki Voutilainen 
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Hyvät teot palkitsevat 

 

Leijonien tarinoissa toistuvat usein huomiot siitä, että kysymyksen: ”Voinko auttaa?” esittäminen on äärimmäi-

sen palkitsevaa. Kysymys tuo hyvän mielen sekä esittäjälleen että sen kohteena olevalle henkilölle. Tällainen 

toistemme huomioimisen askel pitää silti aina ottaa - palvelua ei synny ilman tekoja. 

 

Oman ajan ja voimavarojen antaminen ei tosin tunnu enää useinkaan olevan yhteiskunnassamme itsestäänsel-

vyys. En silti usko, että kyse olisi vaikkapa laiskuudesta tai itsekkyydestä. Monesti vain tarvitsemme rohkaisua 

ja lopulta pienikin tönäisy hyvän suuntaan auttaa meidät liikkeelle. Palvelun askeleiden aikana voi turvata aja-

tukseen siitä, että auttajan matka on aina lyhyempi, kuin avun tarvitsijan. 

  

Suomalaiset lionit ovat osa maailman suurinta yli 200 maahan tai maan osaan levittäytynyttä palvelujärjestöä. 

Meidän vaikuttavuutemme ja siten myös näkyvyytemme on aina paikallisista lähtökohdista ponnistavaa. Työ 

oman kylän ja kaupungin ihmisten parissa valmentaa meidät näkemään avun tarpeet niin Suomessa kuin maail-

malla. Vallitsevassa maailman tilanteessa avulle onkin monipuolista tilausta.  

 

Erilaisiin tarpeisiin me leijonat pyrimme vastaamaan ympäri vuoden. Olemme tavallisia ihmisiä, jotka erilaisin 

koulutustaustoin ja elämäntilantein kokoonnumme yhteisen ”Me Palvelemme” teeman ääreen. Jäsenyys pai-

kallisessa Lions Clubissa onkin hieno tapa osallistua vapaaehtoistoimintaan. Se on myös keino antaa omaa ai-

kaansa ja taitojaan yhteisön käyttöön.  

 

Tällaisen lähimmäisen arvostamisen vastalahjana saa itselleen uusia ystävyyksiä ja hyvinvointia. Harrastuksen 

rikkaus on juuri yhdessä tekeminen. Yhdessä muiden ihmisten, yhteisöjen ja yritysten kanssa me olemme voi-

makkaampia. 

 

Heikki Mäki 

 

Kirjoittaja on Suomen Lions-liitto ry:n puheenjohtaja 
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 Joululehti, Kuntoportaat ja Kirsikkapuisto 

  

LC Mouhijärvellä aktiviteettitäyteinen kausi 

 

Joululehti ilmaisjakeluna jokaiseen mouhijärveläiseen talouteen, kuntoportaat koko kansalle ja kirsikkapuiston rakentami-

nen ovat tärkeimmät esimerkit LC Mouhijärven aktiviteettitäyteisestä vuodesta 2022. Toki osa projekteista tehtiin yhteis-

työssä muiden kansalaisyhteiskunnan toimijoiden 

sekä yritysten ja Sastamalan kaupungin kanssa, mutta kussakin projektissa leijonien osuus oli merkittävä.  

 

Jo marraskuussa 46. kerran ilmestynyt Mouhijärven Joulu -julkaisu oli taas kuusikymmentäsivuinen luku- ja tietopa-

ketti, joka jaettiin nyt kolmannen kerran ilmaisjakeluna jokaiseen mouhijärveläiseen talouteen. Tämä oli leijonien 

kädenojennus Mouhijärven asukkaille näinä koronan ja erilaisten kriisien sävyttämänä aikakautena, toteaa jokai-

sessa projektissa innolla mukana ollut Veli Haapanen.  

 

Jo ennen joululehteä hyvissä ajoin keväällä leijonat rakensivat yhdessä muiden järjestöjen kanssa Uotsolaan Mätikön ran-

taan 135-askelmaiset kuntoportaat. Työ vaati lähes 500 talkootunnin panoksen. Syksy kului leijonilla Uotsolan kirsikkapuis-

ton perustamistöissä. Lopputuloksena oli 60 tainta käsittävä puisto, jossa ensimmäistä kukintaa odotetaan jo syksyllä 2023.  

 

Suuri kiitos projektien onnistumisesta kuuluu mukana olleille muille paikallisille kansalaisyhteiskunnan järjestöille. 

Unohtaa ei myöskään sovi Sastamalan kaupunkia eikä paikallisia yrittäjiä. ilman niiden aineellista ja rahallista tukea 

yhteistoimia ei olisi pystytty toteuttamaan, toteaa Veli Haapanen.  

 

Matti Mahlamäki  
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Kuntoportaat 

Kirsikkapuisto 
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LC Valkeakoski/Sääksmäki 

Klubi tarjosi Laskiaisajelun kuljettamalla 

yleisöä moottorikelkan reessä ja tarjoten 

poniratsatsusta lapsille. Grillistä löytyi ylei-

sölle makkaraa huikopalaksi. 
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Tehtaan kentällä pitivät kanttiinia FC Hakan Nuoret tarjoamalla edullisesti mehua, kahvia, 

kakkua ja pullaa oman harrastuksensa tukemiseksi. 
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Leijonahiihto Akaassa 

1. Leijona-hiihtoidea lähti liikenteeseen, kun olin lukenut ja nähnyt juttuja/kuvia Lions-lehdestä. Meidän 

klubi on järjestänyt perheille ilmaisen ulkoilutapahtuman eri teemoilla monina vuosina ja nyt tämä Leijo-

na-hiihto osui ja upposi. 

Akaassa ei ole ennen Leijona-hiihtoja järjestetty. Tutustuin materiaaliin Lions-liiton sivuilta ja huomasin, 

miten hieno konsepti tämä on. Kaikki ohjeet ja vinkit löytyivät valmiina Liiton sivuilta, helposti toteutetta-

va tapahtuma pienellä budjetilla. 

2. Oma klubimme valmisteli idean tapahtumasta ja esitteli sen Toijalan klubien yhteiskokouksessa tam-
mikuussa. LC Toijala ja LC Toijala/Akaa olivat heti tapahtuman järjestämisen kannalla. LC Toijala/Arvo Ylp-
pö suunnitteli tapahtuman ja antoi miesklubeille selkeät toimintaohjeet, joiden mukaan toimitaan. Toija-
lan klubista saatiin harkkogrilli lainaan ja muutama mies mukaan palkitsemaan lapsia hiihtoladulle. Toija-
la/Akaan klubista mukaan tuli muutama mies, jotka toimivat makkaranpaistossa, järjestyksenvalvojina ja 
liikenteenohjaajina. Mukana oli yhteensä noin 20 leijonaa erilaisissa tehtävissä. Päävastuu oli LC Toijala/
Arvo Ylpöllä. 
 
3. Yhteistyötä teimme Akaan kaupungin ja erityisesti Akaan kaupungin nuorisopalveluiden kanssa. Lahjoi-
timme yli jääneet makkarat nuorisotyöhön nuorten syötäväksi. 
 
4. Perheitä oli paikalla paljon, makkaramenekistä päätellen. 42 mitalia jaettiin, osa lapsista hiihti radan, 
noin 200m. Ne, joilla ei ollut suksia, juoksi Maaret-leijonan kanssa samaisen matkan ladun vierellä käve-
lytiellä. 
 
5. Tapahtuma oli todella helppo järjestää, eikä kustannukset olleet järin suuret. Tarjoilut: mehu, makka-
rat, onnenpyörän karkkipalkinnot ja mitalit olivat ainoat kustannukset. Perheet olivat todella iloisia ja 
yllättyneitä, koska tapahtuma oli ilmainen. Moni olisi halunnut maksaa makkarasta ja mehusta. 
 
Ainoa haaste oli, kun tapahtumaa suunnitellessa ei ollut lunta. Meidän onneksemme lunta tuli taivaalta 
riittävästi ja saimme tapahtuman onnistuneesti järjestettyä. Olimme varautuneet myös järjestämään lu-
mettoman Leijona-hiihto tapahtuman. Tapahtumassa oli hiihdon lisäksi luontopolku, pihaleikkirastit ja 
kepparirata. 

Huoltopisteellä riitti vilskettä. Mehua tarjoili Ritva Kuisma, LC Toijala/Arvo Ylppö 
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Hyvää makkaraa hienossa grillissä paistoi LC Toijala. 

Laskettelun lomassa makkara maistui myös pikku Eetulle (2v) Ukki Arton tarjoilemana. 
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Hiihto– ja juoksuaktiviteeteissa toimivat oh-

jaajina Nalle-Karhut Lumi (Marja Eskola) ja 

Pyry (Soili Lamminen). 

Ensiapu– ja alueavustjat oli nimetty erikseen. 

Kepparirata oli suosittu ja Onnenpyörä 

surrasi ahkerasti. 
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    Nappulahiihdot Lempäälässä 

Lions E-piirin kuvernöörikauden teemana on yhdessä tekeminen. 

LC-Lempäälä Kanava järjesti nappulahiihdot Hakkarin urheilukentällä helmikuun lopussa 45. kerran. 

He pyysivät jo toisen kerran LC Lempäälä/Kipinää mukaan hiihtojen toteutukseen. 

Kipinästä osallistui 12 reipasta lionia erilaisten tehtävien hoitoon. 

Tapahtuman järjestely osoitti, miten hauskaa on tehdä yhteistyötä naapuriklubin kanssa, kaikille jäi 

hyvä mieli ja saimme 

myöskin punaiset posket ihanan talvisään palkkana. 

Hiihtoihin osallistui tänä vuonna n. 200 pientä hiihtäjää ikäluokissa 3-8 vuotta. 
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           Ikiliikkujaviikko 

Ikäihmisten liikunnan merkitystä nostetaan valtakunnallisesti esiin  13.-19.3. 2023. LC Lempäälä/Kipinä 

tarttui aiheeseen ja lähti ulkoiluttamaan Kotokampuksen ikäihmisiä. Ulkolukierroksen välissä pysäh-

dyimme taukojumpalle samalla nauttien aurinkoisesta kevätsäästä. 

Kierroksen päätteeksi, ennen kuin saatoimme asukkaita asunnoilleen tarinoimme heidän kanssaan pie-

nen tovin. Positiivinen palaute, minkä saamme ulkoilutuksesta on koskettavaa ja antaa itselle voimava-

roja jatkaa tätä toimintaa edelleen. 
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Suomen Lionsliiton XXVI shakkimestaruuskilpailu 
 

Peliaika 20+20 min.  

5-7 kierrosta/ osallistujamäärästä riippuen joko yhdessä ryhmässä tai kahdessa 

ryhmässä (edistyneet - ja aloittelevat pelaajat). 

Avoin myös puolisokumppaneille, leoille sekä entisille Lionseille 

 

Pelipäivä:  Lauantai 16.09.2023 

 

Pelipaikka:  Pirkanmaan käräjäoikeus 

Osoite:   Kelloportinkatu 5, TAMPERE 

 

Osallistumismaksu: € 50,00 euroa 

sisältää aamiaisen, iltapäiväkahvit sekä totta kai hienot puitteet Tammerkosken 

partaalla ja upean seuran Lions-merkeissä. 

 

Aikataulu:   

osanotontarkistus ja mahdoll. jälki-ilm. 

sekä aamukahvittelu    klo 9.00 – 9.30   

Kilpailun avaus    klo 9.30 – 9.45  

Ensimmäiset pelit    klo 9.50 –  

Lounas (Plevna varattu alustavasti) klo 12.00 – 13.00 

Palkintojenjako sekä iltapäiväkahvi noin klo 15.30 alkaen 

 

Palkinnot: Kaikki palkitaan. 

 

Alustava Ilmoittautuminen mahdollisimman pian ja viimeistään 01.09. mennessä. 

 

Mikäli saavutte puolisonne kanssa, Leidimme koittavat järjestää heille jotain kivaa 

turnauksen ajaksi. Ehkä museokäyntiä ja pientä esittelyä kaupungissamme. 

 

Järjestäjä:  70-vuotias LC/ Tampere 

 

Kai Muttilainen/ kai_muttilainen@yahoo.com  / 050 568 0127 

Jari Torkkola/ jari.torkkola@gmail.com  / 040 546 0038  
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E-piirin Lionien hyödyllisiä www-
osoitteita: 
 

107-E piirin uudet sivut 

https://lions-107e.lions.fi/ 

 

Suomen Lions-liitto 

https://www.lions.fi/ 

 
Piirileijonan arkisto piirin sivuilla 

https://lions-107e.lions.fi/piirileijona/ 

 
LCI Jäsenportaali (MyLion, MyLCI,  

Intl. Verkkokauppa jne.) 

https://myapps.lionsclubs.org/ 

 

LCIF-sivusto 

https://www.lionsclubs.org/fi 

 

 

E-piiri sosiaalisessa mediassa 

 

107E Facebook 

https://www.facebook.com/groups/111475118930343/ 

 
107E Instagram 

https://www.instagram.com/lions_e_piiri/ 

https://www.lions.fi/lions-quest/ https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 

HUMANITAARISEEN 
 

APUUN 
 

VASTAAMINEN 

NUORISON 
TUKEMINEN 

YMPÄRISTÖNSUOJELU 

https://lions-107e.lions.fi/
https://www.lions.fi/
https://lions-107e.lions.fi/piirileijona/
https://myapps.lionsclubs.org/
https://www.lionsclubs.org/fi
https://www.facebook.com/groups/111475118930343/
https://www.instagram.com/lions_e_piiri/
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